

Dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku s názvem:

**"Centrum kinantropologického výzkumu FTK UP v Olomouci –
Neředině (SO.01 Rekonstrukce - budova a)"**

Zadavatel ve smyslu zákona:	Univerzita Palackého v Olomouci
Sídlo zadavatele:	Křížkovského 8, 771 47 Olomouc
Jednatel:	prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. – rektor
IČ: / DIČ:	61989592 / CZ 61989592

Název veřejné zakázky:	"Centrum kinantropologického výzkumu FTK UP v Olomouci – Neředině (SO.01 Rekonstrukce – budova a)"
Druh zadávacího řízení:	nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen "zákon"), zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.1.2016 pod evidenčním číslem 524646

Univerzita Palackého v Olomouci, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel níže uvedené žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke kterým poskytuje, v souladu s bodem 2.4 Zadávací dokumentace, následující odpověď:

Dotaz č. 1:

V technické zprávě je uvedeno „V prostoru staveniště se mimo vypočtené kubatury dále nachází 6399 m³ sypaniny, kterou je nutno zlikvidovat odvozem na skládku. Tato sypanina byla označena jako nebezpečný odpad, neboť byly zaznamenány stopy arzenu.“

Dotaz: Jsou výše uvedené práce součástí rozpočtu? Pokud ano, ve kterých položkách jsou odkopy, vodorovné přemístění na skládku a poplatek za skládku?

Dotaz č. 2:

V technické zprávě je uvedeno „Podle výkazů kubatur se jedná o 4007 m³ včetně výkopu pro sanaci. Tato hmota bude odvezena na skládku, která bude zajištěna dodavatelem“.

Dotaz: Pokud se má podle technické zprávy odvážet na skládku, ve kterých položkách je obsaženo vodorovné přemístění a poplatek za skládku? Rozpočet obsahuje pouze přesuny do 500m.

Dotaz č. 3:

Spatřujeme nesoulad u položky č. 1 v rozpočtu SO 05 „Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m³ – 11820m³“ – popis se odkazuje na výkaz kubatur, ale příloha výpočet kubatur obsahuje výkopy ve výši 4007 m³. Totéž u položky vodorovné přemístění do 500m a uložení sypaniny na skládku.

Dotaz: Může nám zadavatel toto vysvětlit, případně upravit výkazu výměr?

Dotaz č. 4:

Dále prosím o rozklíčování položky č. 11 „Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m³“ - 28420m³.

Dotaz: O jaké výkopky se jedná a kam se budou převážet (dle rozpočtu 500m)?

Odpověď:

V návaznosti na všechny výše uvedené dotazy dodavatele zadavatel předkládá upravenou technickou zprávu SO 05 HTÚ příprava území“ a upravený výkaz kubatur. Uchazeči ocení původní soupis prací a dodávek dle zadávací dokumentace.

Příloha č. 1: Upravená technická zpráva SO 05 HTÚ, PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Příloha č. 2: Upravený výkaz kubatur

V Olomouci, dne 18. 5. 2016

UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI
rektorát
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

.....
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. - rektor

92